АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2023 № 619-па

г. Новодвинск

О приостановлении действия постановлений администрации городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск» об утверждении карт-схем границ

прилегающих территорий для отдельных объектов недвижимости, расположенных
на территории муниципального образования «Город Новодвинск»

В соответствии с частью 1 статьи 48  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  отдельных  муниципальных  правовых  актов,

действие которых приостанавливается в срок до 31.12.2023.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от 22.06.2023 № 619-па

ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных муниципальных правовых актов, действие которых приостанавливается

в срок до 31.12.2023

1.Постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  25.06.2021  №  352-па  «Об  утверждении  карт-схем  границ  прилегающих  территорий
для  отдельных  объектов  недвижимости,  расположенных  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск»;

2.Постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  05.03.2022  №  136-па  «Об  утверждении  карт-схем  границ  прилегающих  территорий
для  отдельных  объектов  недвижимости,  расположенных  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск»;

3.Постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  14.06.2022  №  507-па  «Об  утверждении  карт-схем  границ  прилегающих  территорий
для  отдельных  объектов  недвижимости,  расположенных  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск»;

4.Постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  18.07.2022  №  672-па  «Об  утверждении  карт-схем  границ  прилегающих  территорий
для  отдельных  объектов  недвижимости,  расположенных  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск»;

5.Постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  29.08.2022  №  803-па  «Об  утверждении  карт-схем  границ  прилегающих  территорий
для  отдельных  объектов  недвижимости,  расположенных  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск»;

6.Постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  29.08.2022  №  805-па  «Об  утверждении  карт-схем  границ  прилегающих  территорий
для  отдельных  объектов  недвижимости,  расположенных  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск»;

7.Постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  02.09.2022  №  814-па  «Об  утверждении  карты-схемы  прилегающих  территорий
для земельного участка с кадастровым номером 29:26:010210:163»;

8.Постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  23.11.2022  №  1271-па  «Об  утверждении  карт-схем  границ  прилегающих  территорий
для  отдельных  объектов  недвижимости,  расположенных  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск»;

9.Постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 08.12.2022 № 1332-па «Об утверждении  карты-схемы границ прилегающих территорий
для  отдельного  объекта  недвижимости,  расположенного на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск» (в редакции постановления администрации муниципального
образования «Город Новодвинск» от 10.02.2023 № 132-па);

10.Постановление  администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от  14.12.2022  №  1366-па  «Об  утверждении  карт-схем  границ  прилегающих  территорий
для  отдельных  объектов  недвижимости,  расположенных  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск»;

11.Постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  19.12.2022  №  1387-па  «Об  утверждении  карт-схем  границ  прилегающих  территорий
для  отдельных  объектов  недвижимости,  расположенных  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск».